
1 

 

                              
 
 

ΘΕΜΑ: «Προσδιορισμός λειτουργικότητας Σχολικών Μονάδων Γενικής Αγωγής ΔΠΕ Ευρυτανίας 
για το σχολικό έτος 2021-2022» 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 7, του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ. 71/τ.Α΄/19.05.2010). 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 18, του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ. 226/τ.Α΄/27.10.2011). 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 33, του Ν.4386/2016 (ΦΕΚ. 83/τ.Α΄/11.05.2016). 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 11, του Ν. 4452/2017 (ΦΕΚ. 17/τ.Α΄/15.02.2017). 
5. Την αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1 (Άρθρο 17 παρ. 7) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 
διδασκόντων» που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β΄ όπως τροποποιήθηκε με 
την αριθ. Φ.353.1/1/4517/Δ1/17-1-2003 Υ.Α. (ΦΕΚ 64/24-1-2003 τ.Β΄) και την αριθ. 
Φ.353.1/3/102865/Δ1/4-10-2005 Υ.Α. (ΦΕΚ 1461/21-10-2005 τ.Β΄). 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4692/2020 (παρ. 1 και 2, άρθρο 50), ΦΕΚ 111/Α/12.06.2020 «Ρυθμίσεις 
για τη λειτουργία των σχολικών μονάδων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης» 

 
7. Το μαθητικό δυναμικό των σχολικών μονάδων της Διεύθυνσής μας για το σχολικό έτος 

2021-2022 σύμφωνα με τα στοιχεία λήξης του διδακτικού έτους 2020-2021 όπως μας έχουν 
αποσταλεί από τα σχολεία.  

8. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Ευρυτανίας όπως διατυπώθηκε στην αριθμ. 10/18.08.2021 Πράξη 
του.   

                                                                                          
           
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

Τον προσδιορισμό της λειτουργικότητας των Σχολικών Μονάδων Γενικής Αγωγής της ΔΠΕ 
Ευρυτανίας για το σχολικό έτος 2021-2022 ως εξής: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                               

                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--------------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

---------------- 

  

 
 

 
    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Καρπενήσι, 18.08.2021 
Αριθμ. Πρωτ. Φ.34.1/902 

                         

   
Ταχ. Δ/νση     
Τ.Κ. – Πόλη 
Πληροφορίες  
Τηλέφωνο   
FAX 
e-mail: 

: Κτίρια ΟΑΕΔ, Περιοχή Προφήτης Ηλίας  

: 361 00 Καρπενήσι 
: Βασιλική Παπαδήμου 
: 22370-80241 
: 22370-80241 
: mail@dipe.eyr.sch.gr       

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dipe.eyr.sch.gr
ΑΔΑ: Ω32Β46ΜΤΛΗ-ΡΤ6



2 

 

 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΜΑΘΗΤΕΣ ΑΝΑ ΤΑΞΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
Α Β Γ Δ Ε ΣΤ 

1 1/Θ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1/Θ 0 0 0 0 0 0 0 - 
Αναστολή λειτουργίας λόγω 

έλλειψης μαθητών. 

2 1/Θ ΑΓΡΑΦΩΝ 1/Θ 1 0 0 3 0 0 4 1  

3 2/Θ ΒΑΛΑΩΡΑΣ 2/Θ 2 2 2 3 3 2 14 1  

4 1/Θ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 1/Θ 1 0 2 0 1 1 5 1  

5 1/Θ ΔΑΦΝΗΣ 1/Θ 0 1 1 1 0 0 3 1 
Προτείνεται η λειτουργία του  

για παιδαγωγικούς λόγους 

6 1/Θ ΔΑΦΝΟΥΛΑΣ 1/Θ 0 3 3 0 1 3 10 1  

7 2/Θ ΔΥΤ. ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 2/Θ 0 0 1 1 2 2 6 1  

8 1ο 7/Θ  ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 7/Θ 20 20 19 24 20 30 133 7  

9 2ο 10/Θ  ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 10/Θ 24 22 27 17 31 29 150 9  

10 3ο 7/Θ  ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 7/Θ 19 27 22 32 22 19 141 8  

11 4ο 6/Θ  ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 6/Θ 16 14 11 23 19 23 106 7  

12 2/Θ ΚΡΕΝΤΗΣ 2/Θ 2 5 3 7 2 4 23 2 
 

13 1/Θ ΜΕΓ. ΧΩΡΙΟΥ 1/Θ 0 0 0 0 0 0  - 
Αναστολή λειτουργίας λόγω 

έλλειψης μαθητών. 

14 1/Θ ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ 1/Θ 3 1 6 4 1 6 21 2  

15 1/Θ ΠΛΑΤΑΝΟΥ 1/Θ 0 1 0 1 0 1 3 1 
Προτείνεται η λειτουργία του  

για παιδαγωγικούς λόγους 

16 2/Θ ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 2/Θ 6 4 6 11 2 5 34 3  

17 1/Θ ΣΤΕΝΩΜΑΤΟΣ 1/Θ 1 1 0 0 0 1 3 1 
Προτείνεται η λειτουργία του  

για παιδαγωγικούς λόγους 

18 1/Θ ΦΟΥΡΝΑ 1/Θ 0 1 3 2 1 0 7 1  

Σύνολο Τμημάτων Γενικής Αγωγής 46  

ΑΔΑ: Ω32Β46ΜΤΛΗ-ΡΤ6



3 

 

 
 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 
 

                                                                                                                                                                                          
Η Διευθύντρια ΔΙΠΕ Ευρυτανίας 

 
 

Δρ. Ευαγγελία Ρόγκα 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Ο

 
ΤΗ

ΤΑ
 

ΝΗΠΙΑ ΠΡΟΝΗΠΙΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 1/Θ ΑΓΡΑΦΩΝ 1/Θ 0 1 1 1 Προτείνεται η λειτουργία του  
για παιδαγωγικούς λόγους 

2 1/Θ ΒΑΛΑΩΡΑΣ 1/Θ 5 4 9 1  

3 2/Θ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 1/Θ 2 4 6 1  

4 1/Θ ΔΑΦΝΟΥΛΑΣ 1/Θ 2 0 2 1 Προτείνεται η λειτουργία του  
για παιδαγωγικούς λόγους 

5 1/Θ ΔΥΤ. ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 1/Θ 3 1 4 1 Προτείνεται η λειτουργία του  
για παιδαγωγικούς λόγους 

6 1ο 2/Θ  ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 2/Θ 23 17 40 3  

7 2ο 3/Θ  ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 3/Θ 23 15 38 3  

8 3ο 2/Θ  ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 2/Θ 13 16 29 3  

9 4ο 2/Θ  ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 2/Θ 20 13 33 3  

10 1/Θ ΚΡΕΝΤΗΣ 1/Θ 9 6 15 1 Προτείνεται η λειτουργία του 
Παραρτήματος στη Δάφνη 

Ευρυτανίας  

11 1/Θ ΜΕΓΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 1/Θ 0 0 0 - Αναστολή λειτουργίας  λόγω 
έλλειψης μαθητών.   

12 1/Θ ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ 1/Θ 4 1 5 1  

13 1/Θ ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 1/Θ 5 7 12 1  

14 1/Θ ΦΟΥΡΝΑ 1/Θ 1 1 2 1 Προτείνεται η λειτουργία του  
για παιδαγωγικούς λόγους 

Σύνολο Τμημάτων Γενικής Αγωγής 21+1 
(παράρτημα 

Δάφνης) 

 

ΑΔΑ: Ω32Β46ΜΤΛΗ-ΡΤ6


		2021-08-23T09:24:02+0300
	Athens




